

---

## **pachet furnituri birou**

I.D.: 101506095

---

Data publicarii	12.08.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.242,02 RON - 1.242,02 RON

---

Descriere: Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 10 x 21,849 = 218,49 Biblioraft A4 7.5cm buc. 10 x 15,126 = 151,26 Biblioraft plastifiat 50 mm DACO buc. 20 x 15,126 = 302,52 Dosar plastic cu sina colorat buc. 200 x 1,261 = 252,1 Dosar incopciat 1/1, 230g/mp, alb, carton buc. 100 x 1,261 = 126,05 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 2 x 0,168 = 33,61 Agrafe birou 33mm cut 4 x 4,203 = 16,81 Capse 24/6 cut 4 x 4,203 = 16,81 Capsator 24/6 metalic buc. 2 x 20,17 = 40,34 Caiet mecanic A4 cu 2 inele , div culori buc. 5 x 16,806 = 84,03

---